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Προσαρμογέας USB 3.0 Type-C (CM/AF)

Σας δίνει τη δυνατότητα να συνδέσετε τα υπάρχοντα USB
περιφερειακά σας σε οποιοδήποτε υπολογιστή με θύρα USB
Type-C

-

Συμπαγής σχεδιασμός για εξοικονόμηση χώρου-

Χαρακτηριστικά

Βύσμα προσαρμογέα USB 3.0 τύπου C (αρσενικό) σε Α
(θηλυκό)

-

Επιτρέπει τη σύνδεση κάθε συσκευής USB 3.0/2.0 με  τη νέα
θύρα USB Type-C

-

Προδιαγραφές

Διεπαφή: USB 3.0, συμβατή και με USB 2.0
Συνδέσεις: USB Type-C (αρσενικό), USB Type A (θηλυκό)
Ρυθμός μεταφοράς δεδομένων: έως 5 Gb / s
Βάρος: 9 g

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

500
0.024
9.53
150x100x30 mm
200x300x400 mm
CN
8716309097550
8544429090
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